Общество с ограниченной ответственностью "СКЕПТРУМ"
ПРОТОКОЛ № 1
О подведении итогов приема и регистрации заявок
на участие в повторных торгах по продаже подвергнутого аресту ОСП по Ленинскому району г.Ульяновска УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №59681/17/73040-ИП от 15.06.2017 г., принадлежащее должнику Степанову Алексею Владимировичу имущество - Квартира, площадь 27 кв. м., адрес: г. Ульяновск, бульвар Архитекторов, д.15, кв.130 (200-у, Степанов А.В.); расположенная по адресу: Ульяновская обл, Ульяновск г, Архитекторов б-р. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Сбербанк России.

15.05.2019 г.
В 12:00 комиссия по проведению торгов в составе:

	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


констатирует, что по состоянию на 14 мая 2019 года 12:00 на участие в повторных торгах по продаже подвергнутого аресту ОСП по Ленинскому району г.Ульяновска УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №59681/17/73040-ИП от 15.06.2017 г., принадлежащее должнику Степанову Алексею Владимировичу имущество - Квартира, площадь 27 кв. м., адрес: г. Ульяновск, бульвар Архитекторов, д.15, кв.130 (200-у, Степанов А.В.); расположенная по адресу: Ульяновская обл, Ульяновск г, Архитекторов б-р. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Сбербанк России, поступили следующие заявки:
	Наименование претендента
	Сумма задатка, руб.
	Задаток, внесенный претендентом
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки

	
	
	Сумма (руб.)
	№ плат.поруч.
	
	

	Слепухин Николай Александрович
	50 915.00
	50 915.00
	366637
	728
	13.05.2019 19:38

	Лесин Максим Николаевич
	50 915.00
	50 915.00
	315853
	734
	14.05.2019 07:07

	Агафонов Александр Алексеевич
	50 915.00
	50 915.00
	496277
	737
	14.05.2019 08:09

	Кураков Павел Петрович
	50 915.00
	50 915.00
	642985
	753
	14.05.2019 11:02

	Титов Артем Владимирович
	50 915.00
	50 915.00
	999547
	760
	14.05.2019 11:44


Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в торгах и признать участниками следующих претендентов, подавших заявки на участие:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Местонахождение, почтовый адрес

	728
	Слепухин Николай Александрович
	432045, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Кленский пер., д. 3

	734
	Лесин Максим Николаевич
	432045, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Кузоватовская ул., д. 29, кв. 43

	737
	Агафонов Александр Алексеевич
	432049, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Артема ул., д. 39, кв. 82

	753
	Кураков Павел Петрович
	432042, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Станкостроителей ул., д. 6/44, кв. 116

	760
	Титов Артем Владимирович
	432073, Российская Федерация, Ульяновская область, Ульяновск г., Рябикова ул., д. 83, кв. 130


Итоги голосования:

	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 


